




,==+ 
--- FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 
---
---
---
---
---

FAJ:.ut.TNÍ NEIJOCNJCE PUFN 

Edvarda Beneše 1128113, 301 00 Plzeň - Bory 
alej Svobody 923180, 323 00 Plzeň • Lochotín 
IČO 00669806, tel.: 377 401111, 377 103 111 

zkušenost jak v oblasti experimentální vědecké práce, tak v oblasti klinického výzkumu. K jeho habilitační 

práci nemám prakticky žádných připomínek, pouze bych autorovi položil jednu otázku. Jak si vysvětluje 

fakt, že nadále v rámci Evropy trvá nesoulad, resp. nejednotný postup na tomto poli, a zdali podle jeho 

názoru je reálně proveditelná rozsáhlá randomizovaná studie, která by mohla vést k mezinárodním 

doporučením. 

Závěrem si dovoluji shrnout, že předkládaná práce zcela bezpochyby přináší nové vědecké poznatky, 

obohacuje danou problematiku novými informacemi a předestírá i další otázky, které je nutné 

zodpovědět. Doporučil bych každému cévnímu chirurgovi, aby si tuto práci přečetl. 

Doporučuji habilitační práci bez výhrad přijmout v předložené formě a na jejím základě 

doporučuji MUDr. Špundovi, Ph.D. podle§ 72 odstavce 3 Zákona o vysokých školách a podle 

vnitřních předpisů a dokumentů Univerzity Karlovy udělit titul docent pro obor chirurgie. 

e-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
http://www.fnplzen.cz

bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 33739311 /071 O 

14.6.2023 Jiří Moláček 

prof. MUDr. J. Moláček, Ph.O. 
přednosta 

Chirurgické kliniky FN Plzeň 

fax Lochotín: 377 103 959 
fax Bory: 377 441 850 

1D datové schránky: pbvtj63 
DIČ: CZ00669806 


